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Forord 
 
Denne dagbog er min 70. dagbog der beskriver perioden september – juni 2023. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for perioden september – juni 2023. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Efter hjemkomsten fra Thailand 
Vi ankom til Danmark tirsdag den 20. september og havde så en lille køretur fra 
København og hjem, hvor Atchara kørte fra Vejle. 

Derhjemme var der blevet lagt fliser i både entre og i køkken og det så virkelig godt ud. 
Dog manglede murerne at fuge i entreen. Vores køkken var 14 dage forsinket – så det 
betød stadig 14 dages ”udekøkken” – i hvert fald med hensyn til opvask. 

Vi startede begge med at arbejde allerede fra onsdag den 21. september 

Ugen efter, om mandagen, fik Atchara ved egen test – konstateret Corona – og måtte 
derfor ikke komme på arbejde – jeg måtte heller ikke – men kunne selvfølgelig tage den 
hjemmefra. Jeg fik Corona om torsdagen. 

Vi havde begge, hver især, 2 dage hvor vi var lidt sløje – og det var det. 

Håndværkere – Renoveringsprojektet begynder at tage form 
Vores ”lille” renoveringsprojekt begynder at tage form. Pludselig begyndte der at ske rigtig 
mange ting: 

- Elektrikeren fik startet med at få køkkenledningerne på plads og derefter fik vi 
flyttet alle stikkontakter fra dørkarmene ind i væggen 

- Mureren fik fuget fliserne 
- VVSmanden fik sat vores gæste badeværelsesskab op og fik monteret spejl 
- Tømreren fik samlet køkken og badeværelse 
- Jeg fik samlet soveværelse skabene 
- Alle indvendige døre i underetagen blev udskiftet 
- Garderobeskab i mellemgang til gæstetoilet bliver udskiftet 
- Garderobeskabe fra Vordingborg i entreen bliver sat op 
- I alle rum vi piller i, bliver der også malet. 
- Gæstetoilettet bliver malet hvidt 

Resultatet var kanon og Atchara og jeg var godt tilfredse. Det havde været en lang 
proces, hvor vi levede i et stort rod. 
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Efter at sidste regning var betalt, var jeg godt tilfreds – vi havde kunnet gøre det uden at 
skulle låne en eneste krone – og der var ikke blevet sparet nogen som helst steder. 
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Den 20. november trængte vi til at komme ud og nyde en gang god mad og tog til Filskov 
Kro. Det var velfortjent 놴놲놵놶놷놳 
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Sommerhus 
Torsdag den 24. november 
Fra torsdag den 24/11 – 27/11 havde jeg lejet Hanne og Per’s sommerhus på Djursland og 
samtidig også inviteret mor og far med. 

Turen afgik fra Sdr. Felding omkring kl. 16.00 og det var kun et spørgsmål at komme 
derop. Efter ca. 2 timer ankom vi til Spovevej 39, 8950 Ørsted. 

 

Efter at bilen var pakket ud, begyndte mor straks at lave aftensmad, medens far og jeg 
prøvede at få gang i brændeovnen. Jeg havde medbragt brænde hjemmefra, men havde 
glemt tænd briketter. Vi prøvede med fyrfadslys – men måtte til sidst opgive.  

Vi havde en hyggelig aften med kortspil. 
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Fredag den 25. november 
Fredag morgen stod jeg sædvanen tro meget tidlig op – arbejdede lidt og lavede 
efterfølgende morgenmad – dog uden bacon 놴놲놵놶놷놳 

Efter morgenmaden havde jeg et kort statusmøde med Holbøll A/S, hvorefter vores lille tur 
startede. 

Vi ville besøge den lille havneby ”Bønnerup”, som vi før har besøgt, men trækplasteret var 
nok mere butikken ”Ny Form” 놴놲놵놶놷놳 

Dagens kørsel går i et meget stille og roligt tempo – far elsker det – og vi havde 
overhovedet ingen hast. 

I Bønnerup ”Ny Form” fik Atchara og jeg købt meget praktisk tøj, som vi manglede, og 
som var sat yderligere ned med 20% i forhold til allerede nedsatte varer. 

Herefter gik turen til Grenaa, hvor vi ville gå en tur i gågaden. Det er nok den mest 
kedelige gågade jeg nogensinde har besøgt – selvom den er lang i flere afgreninger. 
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Vi endte på en Cafe, hvor vi fik lidt at spise – og rigtig god mad og varmen. 

Sidste punkt på dagsordenen var at købe optændingspinde og optændings briketter – 
hvilket også lykkedes. 

Herefter gik turen tilbage til sommerhuset. 

Tilbage i sommerhuset var første projekt at få tændt op i brændeovnen, hvilket også 
lykkedes og i løbet af 1 time var hele huset dejligt varmt – og vi kunne lukke alle døre op 
til værelser og gang – så der kunne komme noget varme derind. 

Jeg fik bestilt et bord på Auning Kro, hvor vi ville spise lørdag aften. 
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Efter en god gang aftensmad, var der selvfølgelig kortspil 놴놲놵놶놷놳 

Lørdag den 26. november 
Jeg stod som sædvanlig tidlig op og fik lavet morgenmad til hele banden, så alle var klar 
til en ny dag. 

Dagen skulle foregå i Ebeltoft, hvor vi ville gå en tur i gågaden. Turen derned var dejlig og 
vi kom på veje – ingen af os før havde kørt på – og igen stille og roligt. 

Ved ankomst til Ebeltoft fandt vi en parkeringsplads og begik os ud i gågaden – en 
fantastisk gågade – hyggelig og fuld af liv. 
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Det blev til flere julegaver og var en dejlig oplevelse. 

Herefter gik turen tilbage mod sommerhuset, ad helt andre veje, hvor vi kørte forbi Kalø 
Slotsruin. 

Undervejs fik vi mors smurte madpakke og en tilhørende øl 놴놲놵놶놷놳 

Tilbage i sommerhuset – kunne vi nå et slag kortspil – inden vi skulle ud til Auning Kro og 
spise aftensmad. Vi skulle være der kl. 17.45 

Vi fik hammer god aftensmad og en dejlig vin og det til 1.445,- kr. 
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Tilbage i sommerhuset – kunne vi lige nå et slag kort 놴놲놵놶놷놳 

Søndag den 27. november 
Søndag morgen stod jeg igen for morgenmaden – hvilket jeg er så vandt til. 

Efter morgenmaden var der pakketid / oprydning / rengøring – inden der var afgang mod 
Sdr. Felding igen. Denne gang tog jeg de små veje fra Randers ned mod Silkeborg og 
herfra Motorvejen. 

Omkring kl. 12.00 ankom vi til Sdr. Felding og fik lidt frokost, inden mor og far tog videre 
sydpå. 

Det havde som så mange gange før været en dejlig weekend, hvor vi kan diskutere/være 
enige eller uenige og bare grine. 

December 
Passer Loui 
Fra den 1/12 – 4/12 passede vi Loui, hvilket var lidt af en hård omgang, da Loui var blevet 
syg, men igen var Atchara helt fantastisk og fik ham igen og igen til ro 

 

Lørdag formiddag kom jeg hjem fra Julefrokost i Silkeborg – hvilket havde været en hård 
omgang – specielt sidst på aftenen 놴놲놵놶놷놳 
Her er det ikke alt der tåler ”dagens lys” 놴놲놵놶놷놳 
Så jeg bidrog ikke tilret meget den weekend, men det havde været en fed julefrokost. 
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Juleaften 
Juleaften skulle sædvanen tro holdes hos os og vi blev mange: Sasha, Casper og Loui, 
Jesper, Mor og Far og Atchara og mig. 

Den 23. december nåede jeg at få købt juletræet – et lille, men meget flot juletræ, som 
straks blev sat på fod, hvorefter Atchara gik ”amok” med julepynt, og det var et flot 
juletræ. 

Juleaftensdag startede med en gang julefrokost – og omkring kl. 18.00 var maden klar, 
hvilket vil sige And, brunede kartofler, gammeldags sønderjysk hvidkål, rødkål og ikke at 
forglemme mors gode sovs 

 

Til dessert var der selvfølgelig også mors hjemmelavede ”Ris Ala Mande”, hvor Sasha fik 
mandlen i første skefuld. 

Herefter sang vi nogle julesange, hvor vi gik rundt om juletræet – og derefter var der 
udpakning efter tur. 

Omkring kl. 22.00 - 23.00 var alle godt trætte. Sasha, Casper og Loui skulle overnatte hos 
Jesper. Og Loui skulle sove inde hos Jesper. 

Den 25. december havde jeg hele bundtet til morgenmad – og efterfølgende frokost, som 
stod på ”rester” – så det var nemt. 
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Sygdom 
Juleaften begyndte Atchara at have det dårligt – og havde virkelig feber, så hun fortrak 
rimelig hurtigt i løbet af aftenen. 

Den 25. december startede jeg med samme sygdom. Vi kastede op, havde tynd mave, og 
blev mere og mere afkræftet. Vores øjne var rødere end en dansk rød postkasse, og jeg 
begyndte at frygte for vores tur til Tyskland, hvor vi skulle fejre nytåret. Vi var blevet 
smittet af Loui. 

Ugen gik og jeg havde enormt svært ved at se, da mine øjne konstant var i et ”vandbad” 
– men fredag den 30. december oprandt – og vi blev enige om at køre afsted.  

Schloss Schlemmin, Am Schloss 2, 18320 Schlemmin 
Fredag den 30. december 
Vi skulle ud at køre 492 km og turen startede fra Sdr. Felding omkring kl. 09.30 

 

Stille og roligt kom vi vores mål nærmere og nærmere, og havde et enkelt stop undervejs, 
hvor vi fik lidt at spise. Omkring kl. 14.30 – 14.45 ankom vi til slottet. 



Dagbog for perioden 
September – Juni 2023 

  

 
16 

 
 

 

Hold da op hvor var det flot – vi kunne næsten ikke tro vores egne øjne. 

Vi fik pakket bilen ud og begik os mod hoveddøren – og fandt hurtigt receptionen, hvor 
jeg straks fornemmede at et eller andet var galt – hun kunne ikke finde os i deres system 
og efter ca. ½ times tid kom en forpustet kvinde (ejer) ind i receptionen og sagde straks – 
”De skal bo på værelse ??” 

Receptionisten guidede os op til vores værelse – det var meget rent, men sparsomt 
udstyret, men var det det vi havde betalt for – ja så var det jo nok OK. 

Hurtigt opdagede at der ikke var noget toiletpapir – og heller inden holder til do. Jeg tog 
en tur ned i receptionen og spurgte om de ikke havde toiletpapir, da jeg også skulle have 
bestilt vores aftensmad. 
Toiletpapiret ankom straks. 
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Det virkede som om vores værelse var blevet gjort klar i sidste øjeblik. 

Fra kl. 18.00 var der aftensmad, men alle danskere havde forstået at det var kl. 18.00, så 
der var knald på i kælderrestauranten – jeg tror vi var omkring 30 danskere. 

Atchara og jeg kom til at sidde ved et ægtepar fra Nordsjælland og som vi fandt god kemi 
med – og havde en meget hyggelig aften, og hvor vi fik rigtig god mad – inden vi fortrak 
til vores værelse – jeg var ved at være godt brugt. 
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Lørdag den 31. december 
Heldigvis havde jeg taget min ”hotelpose” med, og som indeholder elkedel, krus, kaffe og 
teske, og jeg fik påbegyndt min nye rolle som ”Produkt Manager”, med at beskrive vores 
virke. 

Fra kl. 08.00 var der morgenmad og Atchara og jeg var klar omkring kl. 08.15 – men der 
opstod et lille problem. 

Vi kunne ikke komme ud af værelset – nøglen virkede ikke – drejede bare rundt og rundt i 
en uendelighed. 

Jeg prøvede at kontakte receptionen – uden held – vi var virkelig på den. Hoppe ud af 
vinduet kunne vi heller ikke, da vi boede på 2. etage. Der kom pludselig mange tanker ind 
i hovedet – tænk hvis der var sket et eller andet i løbet af natten. 

Pludselig fik jeg idéen. Jeg ville kontakte det bureau, vi havde booket igennem. Og det 
lykkedes – Michael fra ”Rejsebureauet Ausfahrt” fik fat i hotellet og kort tid efter kom der 
en vicevært og fik låst op. Udefra virkede låsen fint. 

Vi fik straks at vide at vi skulle have et andet værelse – da jeg overfor Michael havde givet 
udtryk for at værelset nok ikke helt var klar endnu. 

Efter en god gang morgenmad – flyttede vi til et andet værelse – et handicap værelse og 
som var rigtig fint og stort. 
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Efter at vi havde holdt ”flyttedag” kørte vi til Rügen, hvor vi ville besøge ”KdF – Koloss von 
Rügen”, i byen Binz. En bygning der blev opført under Anden Verdenskrig og skulle bruges 
til at få såede soldater hurtigt på benene igen. 

Den oprindelige bygning var 5,3 kilometer lang og lå lige ud til Østersøen. 
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I dag er en meget stor del af bygning blevet moderniseret og lavet om til lejligheder.  

I Binz gik Atchara og jeg tur i det lokale Supermarked, hvor vi fik handlet ”lidt” ind. Vi fik 
en hel bærepose fuld for 150,- Dkr. Hold op her var andre priser end dem vi kender fra 
Danmark. 

Herefter begyndte vi på tilbagevejen til slottet, hvor vi undervejs ville besøge byen 
Stralsund – men vi kunne ikke finde nogen parkeringsplads, så det endte med en tur på 
MC Donalds. 
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Omkring kl. 17.30 startede nytårsaften og kl. 18.00 kunne vi se Dronningens Nytårstale. 
Inde i festsalen var der dækket op og med bordkort. Vi kom til at sidde med det samme 
par som aftenen forinden – og 2 nye par mere. 

Aftensmaden var en buffet – rigtig god mad – og ikke traditionel nytårsmad. Vi havde en 
fantastisk hyggelig aften og kort tid efter midnat – gik jeg til ro – Atchara var gået i 
forvejen. 

Søndag den 1. januar 2023 

 

Kl. 09.00 var der morgenmad og kort herefter afgang mod Danmark. Ved grænsen valgte 
vi at køre via Sæd og dermed køre forbi mor og far 

Sidst på eftermiddagen ankom vi til Sdr. Felding efter at have kørt 1.146 km. 
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Dagligdagen igen 
Allerede mandag den 2. januar – var det en arbejdsdag igen, men der var et eller andet i 
”gære” i min krop, og eftersom vi troede at vi var ved at have overstået jule sygdommen 
– fik vi bare den næste og næste sygdom. Så hele januar gik med sygdom – dog uden 
nogen ”sygedage”. 

På de lange vinteraftner hyggede jeg mig med min Lego, medens der var god gang i 
brændeovnen 

 

En morgen da vi stod op – var der kommet et helt dække af sne, men jeg skulle heldigvis 
ikke ud at køre den dag. 
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Både Atchara og jeg kæmpede stadig med forkølelse / influenza – det var åbenbart svært 
at komme af med. 

I februar måned blev jeg færdig med min Maclaren – 1 mere til samlingen 놴놲놵놶놷놳 

 

Selvom vi stadig var syge – havde vi Loui en del weekender også ind i marts måned. Loui 
var også konstant syg, og jeg tror Sasha og Casper nogle gange trængte til at sove 
igennem. 

Loui elskede vores løbebånd 놴놲놵놶놷놳 

 

 



Dagbog for perioden 
September – Juni 2023 

  

 
24 

 
 

I marts måned fik Danish Crown i Sdr. Felding, meget travlt, da en konkurrerende 
virksomhed ”Skare Meat Packers” gik konkurs – hvilket betød at mange af ”Skare´s” 
kunder kom tilbage til Danish Crown. 

Mange morgener stod Atchara op kl. 04.00 – også i weekenderne. Men hun skulle ikke 
”snydes” for det gode morgenbord. Jeg stod en lørdag morgen op kl. 03.00 og lavede 
morgenmad til Atchara, og hun skulle ikke snydes for noget som helst – heller ikke bacon. 

 

 

Friske rundstykker kunne jeg desværre ikke klare, så tidligt om morgenen 놴놲놵놶놷놳. 
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Atchara arbejde meget og jeg havde dermed god tid og fik afsluttet vores byggeprojekter. 

Gæste badeværelset blev færdig, med malet gulv, og det så hammer godt ud. 

 

Casper fik sit murersvendebrev 
Fredag den 31. marts fik Casper hans længe eftertragtede murersvendebrev. Det var en 
stolt og glad Casper vi mødte. Atchara og jeg deltog i højtidelighederne i Esbjerg, på 
skolen. 
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Nyt lille Lego projekt 
Jeg var efterhånden blevet besat af Lego og som fik mig til fuldstændig at slappe af og 
hvor mine IT bekymringer / arbejdsopgaver blev sat til ”pause”. Ja det kostede en bunke 
af penge – men pyt 놴놲놵놶놷놳 

 

Ovenstående var ”knap” så sjov at samle, men var heller ikke i ”Technick” gruppen. 

Atchara knokler 
I den følgende periode fik Danish Crown ekstra meget arbejde og som betød at Atchara 
konstant arbejdede – hendes fridage blev ”inddraget” og hold da kæft hvor var jeg stolt 
over hende – hun kunne supplere, på alle maskiner og havde en dyb indsigt og forståelse i 
hele processen. 
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Atchara´s chefer kom hver morgen og gav hende et lille klap på skulderen, og en 
kommentar – hvilket de andre medarbejdere ikke fik 놴놲놵놶놷놳 

Weekendophold i Lemvig 
Lørdag den 15. april have jeg bestilt et ophold på Hotel Tante Lemvig, hvilket jeg var 
noget spændt på. Det var et 3-stjernet hotel, men værelserne så fine ud. 

Dagen startede med at vi ville ud og opleve ”Verdenskortet” – nær Hobro. Jeg var kørt 
forbi jeg ved ikke hvor mange gange – og nu ville jeg se det. 

Undervejs fik vi ”lidt” at spise på ”Cafeteria Midtvejs Karup”, hvorefter turen fortsatte. 

Vi fandt straks stedet, som så meget spændende ud med geder, kaniner, påfugle – ja der 
var mange dyr. Efter at vi havde betalt entré – 110,- pr. næse, gik vi til Verdenskortet 
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Det var helt fantastisk lavet, og for mig en meget spændende oplevelse. 

Efter denne oplevelse kørte vi mod Lemvig, hvor vi havde lidt svært ved at finde hotellet. 
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Jeg skulle have fundet en reception og prøvede på kroen og også tilhørte Hotel Tante. Jeg 
var gået rigtigt. Men hold da op. Her var stuvende fyldt op af lokale og en mega tyk 
cigaretrøg at skulle igennem. Jeg fik snakket med ejeren, som viste os vores værelse, som 
lå bagved kroen. Vi skulle bo i et boligkompleks der var helt nyrenoveret – og hold da op 
sikken et værelse vi fik – virkelig lækkert. 

 

Efter en øls tid gik vi en tur ned til havnen, der var ikke så langt og så kunne vi jo lige se 
hvor restauranten lå, hvor jeg havde bestilt bord til kl. 18.00 
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Vi skulle spise på restaurant Luna. 

 

Vi fik en 3-retters menu bestående af: 

- Kold torsk 
Langtidsbagt sæsonaktuel fisk med agurkecreme og frisk dild 

- Oksemørbrad m/ sauce Bearnaise 
Mør flammegrillet steak af oksemørbrad. Serveres med hjemmelavet bearnaise, 
rustikke pommes og årstidens grønt. 

- Sorbet is 

Hold da op hvor var det godt – vi rullede nærmest hjem til værelset. 

Om morgenen var der rigtig god morgenmad inden turen gik mod Sdr. Felding – efter en 
dejligt døgn sammen. 

Kontrol og weekendophold 
Lørdag den 20. maj skulle jeg til en CT kontrol scanning på Gødstrup Hospital. Atchara og 
jeg havde besluttet for at finde en overnatning – og valgte ”Kongensbro Kro” og efter min 
scanning kørte vi direkte dertil.  
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Vejret var perfekt og vi fik gået en lille tur langs Gudenåen 
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Aftensmaden var helt perfekt – vi fik så ”hatten” passede – kanon god mad. 

Efter aftensmaden var det sengetid. 
Søndag morgen – efter at jeg arbejdet lidt – var det morgenmad. Her var der heller ikke 
overladt noget til tilfældighederne – fed morgenmad. 

Herefter gik turen tilbage til Sdr. Felding. 

Jeg havde en aftale omkring afhentning af træ – og som blev indfriet. Fik rigtig god træ 
med hjem. 

Besøg af Loui 
I weekenden den 26/27 maj havde vi besøg af Loui – og hvor der skete mange ting. 

Vi var ude og besøge Jesper på marken. 
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Vi var også til Dalager Marked i Borris 
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En kanon weekend 

 

Ovenstående billede gør mig bare glad! 

Nu er vi klar til turen til Thailand, som starter fredag den 16. juni. Casper, Sasha og Loui 
kommer til Sdr. Felding torsdag aften. 

Fredag morgen har jeg bestilt en taxi, som skal køre os til Brande – hvorefter det går med 
tog til lufthavnen i København. 
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Statistik 
Besøgte Lande 
Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

17 Norge Oslo 01-09-2017 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm 1979 
2 Belgien   
3 Finland Helsinki 10/10-2019 
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane 1985 
2 Polen  1990 
1 Grækenland Athen 1983 
1 DDR  1990 
1 Cuba Havanna 1993 
5 Østrig Wien 20-10-2021 
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien  1984 
3 Spanien Madrid / Barcelona / Malaga 07-04-2019 
1 Jamaica  1993 
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida (lufthavn)  1993 
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
 2012 

1 Skotland Edinburgh 1984 
1 Burma   
1 Monaco Monaco 1984 
1 Paraguay  1994 

18 Thailand Bangkok August 2022 
1 Argentina  1994 
1 Indien New Delhi 1986 
1 Estland  1995 
1 Filippinerne Manila 1992 
1 Letland  1995 
1 Brasilien Brasilia 1994 
1 Litauen  1995 
1 Schweiz  20-10-2021 
2 Laos Vientiane 23-04-2017 
2 Cambodja (grænsebyen)   

3 Grønland Nuuk 02-07-2017 
1 Island Reykjavik 2003 

(1) Kina (grænsen)  2004 
1 Vietnam Hanoi 2004 
1 Tjekkiet Prag 2004 
1 Nepal Kathmandu 2006 
1 Tibet Lhasa 2006 
1 Ungarn  2007 
1 Singapore Singapore 2008 
1 Malaysia  2008 
1 Hong Kong Hong Kong 2008 
1 Macao Macao 2008 
1 Taipei (lufthavn) Taipei 2009 
1 Sydkorea Seoul 2009 
1 Nordkorea  2009 
1 Japan Tokyo 2010 
1 Luxembourg Luxembourg 2011 
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 
6 Tyrkiet (lufthavn) Istanbul 01-07-2019 
1 De Forenede Arabiske 

Emirater 
Abu Dhabi 28-02-2018 

1 Oman  28-02-2018 
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1 Kroatien  14-02-2019 
1 Bosnien-Hercegovina  14-02-2019 
1 Montenegro  14-02-2019 
1 Sydafrika Pretoria 01-07-2019 
1 Portugal Lissabon 23-08-2021 
1 Lichtenstein Vaduz 20-10-2021 
1 Maldiverne Malé August 2022 
    

63< Lande 38 hovedstæder  
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Benyttede flyselskaber 
 
SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Finnair  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai Indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
Turkish Airlines 
Vueling (spansk luftfart) 
Aegean Airlines (kroatisk luftfart) 
Ryanair 
FlySafair (Sydafrikansk) 
TAP Air Portugal 
Bangkok Airways 

I alt 32 forskellige flyselskaber 
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Fly kilometer 
Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  4 4 5095 9436 75488 
Amsterdam – Billund Holland 1   496 496 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 297 478 956 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 4838 8960 17920 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 549 1017 2034 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1048 1941 3882 
Bangkok - Istanbul Tyrkiet 1  4673 7520 7520 
Bangkok – Katmandu  Thailand – Nepal  1 1 1218 2256 4511 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1191 2206 4411 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1  4645 9290 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1582 2930 2930 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 430 692 1384 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 877 1624 3248 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1342 2486 2486 
Billund – Amsterdam  Holland 6 6 268 496 5952 
Billund – Dubrovnik Kroatien 1  997 1600 1600 
Billund – Frankfurt  Tyskland 3 3 395 731 4386 
Billund – Gatwick  England 1 1 477 883 1767 
Billund – Helsinki Finland 1 1  1060 2120 
Billund - Istanbul Tyrkiet 1 1  2179 4358 
Billund – København   18 17 119 220 7714 
Billund – Malaga Spanien 1   2357 2357 
Billund – Oslo Norge 2 1 276,6 512 1537 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3  414 2484 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  604 1119 1119 
Cape Town - Johannesburg Sydafrika 1   1270 1270 
Dubrovnik – Göteborg Kroatien - Sverige 1  1080 1740 1740 
Esbjerg – København   1 1 139,1 257 515 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 4957 9180 55081 
Frankfurt – Lissabon Tyskland - Portugal 1 1 1165 1874 3748 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4321 8002 8002 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5128 9497 18994 
Göteborg – Billund Sverige - Danmark 1  179 288 288 
Helsinki – Bangkok Finland – Thailand 1 1  7912 15824 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  622 1152 1152 
Istanbul – Abu Dhabi Forenede Arabiske Emirater 1 1  3020 6040 
Istanbul – Bangkok Thailand 1 1  7514 15028 
Istanbul – Cape Town Sydafrika 1   8811 8811 
Istanbul – Malé Tyrkiet – Maldiverne 1  3764 6058 6058 
Johannesburg - Istanbul Sydafrika / Tyrkiet 1   7463 7463 
Kabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3349 6202 6202 
Karup – København   19 18 126,8 235 8689 
København – Amsterdam  Holland 1 1 348 644 1289 
København – Athen  Grækenland 1 1 1186 2196 4393 
København – Bangkok  Thailand 10 9 4862 8645 164225 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 373 691 1382 
København – Gatwick  England 1 1 545 1009 2019 
København – Helsinki  Finland 1  504 933 933 
København – Istanbul Tyrkiet 3 2 1268 2040 10200 
København – Marrakesh Marokko 1 1  3123 6246 
København – Paris Frankrig 1   871 871 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 357 661 1322 
København – Reykjavik  Island 1 1 1173 2172 4345 
København – Rønne  10 10 84 156 3111 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 3 2 1851 3428 17140 
København – Sønderborg  1  109,5 203 203 
København – Wien  Østrig 1 1 474 878 1756 
København – Aalborg  1  131,7 244 244 
Leningrad – København  Rusland 1  617 1143 1143 
Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  402 745 745 
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London – København  England 1  545 1009 1009 
Malaga – København Spanien 1   2480 2480 
Malé – Bangkok Maldiverne – Thailand 1   3169 3169 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1054 1952 1952  
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4952 9171 9171 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 393 728 1456 
New Castle – Amsterdam England – Holland 1   521 521 
New Delhi – London  Indien – England  1  3729 6906 6906 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  1889 3500 3500 
Notodden – Billund Norge 1  238,3 441 441 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  256 476 476 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  631 1169 1169 
Paris – New Castle Frankrig – England 1   729 729 
Salvador – Rio  Brasilien  1  665 1232 1232 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 457 846 1693 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1476 2734 2734 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 186 344 1033 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  1977 3662 3662 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 3 2 171 317 1584 
Skrydstrup – København   2 1 116,5 216 647 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  800 1482 1482 
Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 4567 8459 16918 
Aalborg – Barcelona Spanien 1 1  1843 3686 
Aalborg – Aarhus  1  64,8 120 120 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1818 2925 5850 
Aarhus – København  1  83,2 154 154 
       

Sum i alt 633.068 

 

 

 


